
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:52:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 2605

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de sistema de ponto eletrônico - Software plataforma 100%
web, conforme Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Locação de sistema de ponto eletrônico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

25/04/2024 00:00:00 Esclarecimentos Baixar

22/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/661/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-sistema-de-ponto-eletronico-software-plataforma-100-web-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7efcc1ec46fd814a535a47a2e1a5def.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d3846ce7c6e780b177da4ab4df37b1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d490a2c07aada5e48b725451cd071c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2024 PONTOTE... 08/05/2024 07/05/2025 R$ 23.844,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2605 26 Pregão Eletrônico 03/05/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7647
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e8d1e87f39fdea739c1e58f406ee712b.pdf

